
“Příspěvky na prevenci kardiovaskulárního onemocnění” 
Program Všeobecné zdravotní pojišťovny (VZP)  

pro rok 2017 
(od 1.1. do 30.11.2017)  

   Vážení členové klubu, vážení hráči, vážené hráčky, rodiče, 


   jistě jste již zaznamenali, že VZP svým klientům nabízí příspěvek až do 
výše 500.- Kč v rámci prevence kardiovaskulárního onemocnění, mezi 
které, kromě sestavování jídelníčků a sportovních prohlídek, 
absolvovaných za úhradu u lékaře, patří i pravidelné pohybové aktivity 
organizované mimo školu v kroužcích a sportovních klubech. Mezi tyto 
aktivity, dle instrukcí VZP, patří i florbal.


   Na základě dokladu o zaplacení dané aktivity (ne starší než 3 měsíce) 
na kterékoli pobočce VZP Vám tento příspěvek (pokud na jeho uznání 
budete mít nárok) proplatí.


   Florbal Jirkov z.s. Vám pro tyto potřeby připravil možnost vystavení 
správného originálního účetního dokladu pro potřeby VZP. 


   V případě Vašeho zájmu o něj prosím konaktujte sekretáře klubu, pana 
Martina Košťálka, anebo kohokoliv z výkonného výboru klubu. 
Podrobnosti tohoto programu jsou uvedeny na našem klubovém webu 
www.florbalminers.cz a dále vám je zasíláme v příloze mailové 
komunikace.

 


Výkonný výbor Florbal Jirkov z.s.


INFORMACE PRO ČLENY 
21.3.2017 

http://www.florbalminers.cz
http://www.florbalminers.cz

